

Kateřinská 32 - oprava prostor po vytopení poškozením potrubím- NABÍDKA

Položka č.	Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Celková cena
	Zjišťování závady v prostorách místnosti: 4.039; 4.035; 4.004; 4.041; 3.016	kpl	2 100,00	1	2 100,00
	Místnost - 4.039				
1.	Vybourání podlahy (dlažby)	m2	1,44	105,00	151,20
2.	Bourání žlb. + podlah. vrstev	m2	1,44	2 600,00	3 744,00
3.	Vyřezávání KARI sítě	kpl	1,00	200,00	200,00
4.	Vyřezávání trapez. plechů vč. protipožární opatření	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00
5.	Obsekávání betonů okolo kanalizace a vody	kpl	1,00	800,00	800,00
6.	Demontáž a výměna nového potrubí	bm	3,40	440,00	1 496,00
7.	Výměna vodovodního potrubí	bm	4,60	210,00	966,00
8.	Dodávka a montáž (osazení, propojení) nového trapézového plechu 1,3 x 1,3	m2	1,69	660,00	1 115,40
9.	Dodávka a propojení KARI sítě 1,3 x 1,3	m3	1,69	220,00	371,80
10.	Provedení žlabové konstrukce 1,44 x 0,3 x 4	m2	0,43	4 200,00	1 814,40
11.	D + M dlažby vč. spárování	m2	1,50	850,00	1 275,00
12.	Úklid	kpl	1,00	600,00	600,00
	Celkem ZRN				13 783,80
	VRP 9%	%	137,84	9,00	1 240,54
	Celkem, v cenách jsou zahrnuty přesuny				15 024,34
	Místnost - 4.035				
	Shodné jako místnost 4.039				15 024,34
	Místnost - 4.004				
	Shodné jako místnost 4.039				15 024,34
	připočet D + M nového vstupního a kontrolního poklopu				7 200,00
	Odečet - záměna PVC za dlažbu				-300,00
	Celkem				21 924,34
	Místnost - 4.041				
	ZRN shodné jako místnost 4.039				15 024,34
	Připočet: D + M kuchyňské linky	ks	1,00	980,00	980,00
	Odsekání obkladů	m2	2,50	105,00	262,50
	D + M obkladů	m2	2,50	850,00	2 125,00
	Celkem				18 391,84

Kateřinská 32 - oprava prostor po vytopení poškozením potrubím- NABÍDKA

Místnost - 3.016 - stomatologie					
	Vyklizení stomatologického nábytku + zakrývání podlahy	kpl	1,00	1 400,00	1 400,00
	Lešení plošné	m2	16,00	210,00	3 360,00
	Demontáž podhledů	m2	15,00	70,00	1 050,00
	Oprava stropních omítek	m2	8,00	140,00	1 120,00
	Montáž nových závěsů	m2	15,00	90,00	1 350,00
	Montáž nových podhledů (vč. protihlukové izolaci)	m2	8,00	350,00	2 800,00
	Omytí stěn - vymalování vč. penetrace	m2	18,00	94,00	1 692,00
	Úklid + ošetření podlahové krytiny	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00
	Celkem ZRN				14 972,00
	VRP 9%	%	149,72	9,00	1 347,48
	Celkem, v cenách jsou započítány přesuny				16 319,48

Celkem bez DPH 73 760,00